Que, en mérito de lo expuesto el Alcalde del Distrito Especial Industrial y Portuario de 
Barranquilla,  

RESUELVE 

Artículo 1.  Beneficiaros y asignación. Asignar sesenta y nueve (69) Subsidios 
Distritales de Vivienda Familiar “Mi Techo Propio”, en la modalidad no concurrente, por 
un valor total de DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MILLONES CIENTO 
SETENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS PESOS M/CTE ($ 2.797.177.500), a los 
siguientes hogares, conforme se detalla a continuación:  

NO. 

ID 
HOGAR 

CÉDULA NOMBRES Y APELLIDOS CONSTRUCTORA PROYECTO 
TIPO DE 

VIVIENDA 
INGRESO 
HOGAR 

SMLMV 
VALOR 

SUBSIDIO 

1 4799 1143269229 LIBNNY YISSELL NOBLE JIMENEZ  PRODESA Y CIA SA